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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJY QESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT NAJADA R. BEQARAJ

Nr.641/2Prot. Tirané, mé 03.08.2022
URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
Pér Dijeni: "EVRO ASHENSOR” NIPT K92303024B
Adresa: TIRANE Autostrada Tirane Durres, Km 6 Ndertese 2 Kateshe Prane QTU Kati 1
TELE 0684321111
Pér Dijeni: SHOQIERIA ALBTELECCM SH.A ME NIPT J61824053N

TIRANE
Uné, Najada R.Beqaraj, pérmbarues gjyqésore privat, bazuar né kérkesé t& palés kreditore, &shté
regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me Palé Kreditore, Shoqéria Albtelecom sh.a me Nipt J61824053N
dhe me Objekt, Kthim Shume dhe me palé Debitore, pérkatésisht:

Debitor: Vendimi Gjyqgésor Adresa: Debia Tarif.+Shpz Total
& Urdhér Ekzekutimi: Albtelecom Pérmb
"EVRO Titullin Ekzekutiv nr. TIRANE 865,034 Lek& | 113,004 Leké | 978,038 Leké
ASHENSOR” 1200012370 o Autostrada '
06.09.2017 me nr. 6928 :
L) Vendimi datz 31.07.201g | Lirane Durres,
K92303024B t& Gjykatés s& Rrethti Km 6 Ndertese 2
Gjyqésor Tirang me Kateshe Prane
Urdhérin e Ekzekutimit, OTU Kati 1 TELE
Nr. 12600/2576 daté 0684321111
06.09.2017 me nr. 6928/1)
Vendimi daté 31.07.2018
t& Gjykatés s& Rrethit
Gjygésor Tirané

N& kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit, ka filluar procedura pérmbarimore mbi
debitorin né zbatim t& neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHIEROJ:

1. Vénien menjéheré t& masés s& sekuestros konservative ng aktivitetet e palés debitore Debitorit:

"EVRO ASHENSOR?” NIPT K92303024B

2. Té& na dérgohet menj&heré informacion dhe konfirmimi brenda 5-dit&sh, shogéruar me kopje t&
ekstraktit historik ku t& jet& shénuar vendosja e Sekuestros Konservative.

3. Mbas kalimit t& kétij afati, pérmbaruesja gjyqésore private, pér subjektin qé refuzon ose nuk kryen

sipas asaj q& urdhérohet si¢ &shté sanksionuar né Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do t& gjobitet deri né

50.000 (pesedhjeté mij€) leke deri n& ekzekutimin e detyrimit, duke ju mbajtur titullarit t&

mstltuc:lomt nga paga né banke per tu derdhurné-fayor t& Buxhetit t& Shtetit, si dhe kallzim pér
e, qgg% &penit 320 t& K.Penal .
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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT FOX NUIS L92124025R
Adresa: Tirang, Bul. “Gjergj Fishta, kulla nr. 1, kati i dyt&, nr cel 0682066850



